MIKADO 985

Zusammensetzung | composition

Breite | width

Gewicht | weight

Scheuertouren | martindale rubs
Kettapport | warp repeat
Schussrapport | weft repeat
Lichtechtheit | colour fastness
Reibechtheit | abrasion resistence
Pilling | pilling

Besonderheiten | specials

Pflegeanleitung | care instructions

Brandtests | fire tests

HOPKE

TEXTILES

53% Polyester, 35% Polyacryl, 12% rec.
Polyester

144 cm
7859

80000

6-7

trocken: 4-5 nass: 4

Chlorwasserbestandig, Salzwasserbestandig,
nachtraglich schwer entflammbar
ausrustbar, Waschbar
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Simonsgasse 19-21, 96489 Niederfillbach



